
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 신청사건립과

부서: 신청사건립과
정책: 생태적이고 실용적인 열린 청사 건립
단위: 문화와 시민을 연결하는 원도심 문화스테이션 건립 (단위:천원)

신청사건립과 11,833,048 2,582,913 9,250,135

생태적이고 실용적인 열린 청사 건립 11,516,700 2,516,700 9,000,000

문화와 시민을 연결하는 원도심 문화스테이션 건립 9,000,000 0 9,000,000

생활soc복합화사업(생활문화센터)(전환사업) 1,881,000 0 1,881,000

401 시설비및부대비 1,881,000 0 1,881,000

01 시설비 1,881,000 0 1,881,000

○생활문화센터 조성
1,881,000 0 1,881,000

생활soc복합화사업(주거지주차장)(전환사업) 6,435,736 0 6,435,736

401 시설비및부대비 6,435,736 0 6,435,736

01 시설비 6,435,736 0 6,435,736

○주거지주차장 조성
6,435,736 0 6,435,736

생활soc복합화사업(가족센터) 382,978 0 382,978

401 시설비및부대비 382,978 0 382,978

01 시설비 382,978 0 382,978

○가족센터 조성 382,978 0 382,978

생활soc복합화사업(주민건강센터) 172,627 0 172,627

401 시설비및부대비 172,627 0 172,627

01 시설비 172,627 0 172,627

○주민건강센터 조성 172,627 0 172,627

생활soc복합화사업(로컬푸드복합센터) 127,659 0 127,659

401 시설비및부대비 127,659 0 127,659

01 시설비 127,659 0 127,659

○로컬푸드복합센터 조성
127,659 0 127,659

사람 중심의 도시공간 시민광장 조성 250,000 0 250,000

사람 중심의 도시공간 시민광장 조성 250,000 0 250,000

시민광장 조성사업 250,000 0 250,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 100,000 0 100,000

○시민광장 조성사업 보상업무 위탁사업비
100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○시민광장 조성사업 150,000 0 150,000

행정운영경비(신청사건립과) 66,348 66,213 135

기본경비 33,749 33,614 135

기본경비 33,749 33,614 135

201 일반운영비 16,529 16,394 135

02 공공운영비 270 135 135

○업무용 태블릿 사용료
270 135 135

1,881,000,000원*1식

6,435,736,000원*1식

382,978,000원*1식

172,627,000원*1식

127,659,000원*1식

100,000,000원*1식

150,000,000원*1식

경정 270,000원


